2023 年 1 月 吉日

お得意様各位

株式会社ユニワールド

和歌山県有田市千田 72

TEL 0737-82-0663

FAX 0737-82-0611

常務取締役 藤田健太郎

商品価格改定についてのご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、すでにご承知のことと存じますが、一昨年より原材料の価格、物流経費等が継続的に高

騰しており、更に昨今の為替市場の急激な変動も伴い、海外工場からの仕入れ価格の上昇が大幅

なものとなってきております。

諸経費の削減をはじめ、金融対策（為替予約）や輸入経費の節減などの企業努力により、生産

工場からの度重なる値上げに対しても出来る限り価格を変更せず販売できるよう努力して参り

ましたが、従来価格の在庫はすでになくなり、弊社単独の企業努力では価格を維持することが厳

しくなりましたので、一部商品の単価改定をお願いせざるを得なくなりました。

市場環境が大変厳しい中、お得意様方には色々とご迷惑とご心配をおかけ致しますが、上記の

ような状況に対し、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、現在一部商品につきましては、品薄状態でまとめてのご注文に対して充分な供給が出来な

い商品もございます。

 重ねてご理解の程、お願い申し上げます。

敬 具

記

☆2023年 3月 1日出荷分より価格の改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。

 該当商品および改定価格の詳細は営業担当者よりご説明させて頂きます。

以上